
 

 

 

Kawęczyn, dnia 26.01.2024 r. 

 

Odpowiedź na pytania Wykonawcy  

 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonego zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

w trybie przetargu podstawowego pn.: Rozbudowa i przebudowa przedszkola 

wraz z infrastrukturą towarzyszącą 

 

Numer referencyjny postępowania: 

ROŚ.271.2.2024 
 
 
Zamawiający, działając na podstawie art.  284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 

r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), przestawia 

treść pytań oraz wniosków, które wpłynęły od Wykonawców w niniejszym 

postępowaniu wraz z udzielonymi wyjaśnieniami i jednocześnie informuje o zmianie 

SWZ: 

 

Pytanie 1 

Proszę o załączenie wykazu stolarki okiennej i drzwiowej wraz z opisem parametrów  

technicznych oraz kolorystyki.  

Odpowiedź: 

Zamawiający odpowiada, że informacje dotyczące stolarki zewnętrznej znajdują się w 

opisie do projektu architektoniczno-budowlanego, w punkcie 18.6; kolor stolarki 

zewnętrznej w części istniejącej (wymiana istniejącej stolarki) w kolorze naturalnego 

drewna (jasnego dębu, z zewnątrz i wewnątrz, kolor zbliżony do okładziny elewacyjnej 

nowej części budynku), kolor stolarki zewnętrznej w części nowoprojektowanej (nowe 

otwory) w kolorze ciemno szarym, zbliżonym do RAL 7016. 

 



 

Pytanie 2 

 Dla drzwi zewnętrznych proszę o sprecyzowanie materiału (PCV czy aluminium),  

kolorystyki, sposobu otwierania oraz podziału i rodzaju szyby.  

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że informacje dotyczące drzwi zewnętrznych znajdują się w 

opisie do projektu architektoniczno-budowlanego, w punkcie 18.6; stolarka PCV, szkło 

bezpieczne, dwukomorowe, na drzwiach wejściowych przeszklonych zapewnić 

odpowiednie oznaczenie ostrzegawcze zapobiegające zderzeniom (na wys. ok. 80 cm 

i 135 cm npp). Sposób otwierania ilustrują rysunki – rzut oraz elewacja (rys. A-1, A-4) 

 

Pytanie 3 

Dla drzwi wewnętrznych proszę o sprecyzowanie kierunku otwierania, rodzaju  

ościeżnic oraz rodzaju skrzydeł.  

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że informacje dotyczące stolarki wewnętrznej znajdują się w 

opisie do projektu architektoniczno-budowlanego, w punkcie 18.8, ościeżnice 

regulowane, przylgowe, skrzydła ramowe z rekomendacją do użytku w obiektach 

edukacyjnych, bez przeszkleń; kierunki otwierania wskazane na rzucie parteru (rys. A-

1). 

 

Pytanie 4 

Dla drzwi technicznych i gospodarczych proszę o sprecyzowanie rodzaju skrzydeł i  

kierunku otwierania. 

Odpowiedź: 

Zamawiający odpowiada, że informacje dotyczące stolarki wewnętrznej znajdują się w 

opisie do projektu architektoniczno-budowlanego, w punkcie 18.8; Drzwi techniczne i 

gospodarcze – ościeżnice regulowane, przylgowe, skrzydła ramowe, bez przeszkleń; 

kierunki otwierania wskazane na rzucie parteru (rys. A-1). 

 

Pytanie 5 

Wykonawca zwraca się z prośbą o udostępnienie przedmiaru branży elektrycznej w 

wersji przeznaczonej do edycji, preferowane rozszerzenie - .ath. Przesłany przez 



 

Państwa przedmiar nie otwiera się w programach do kosztorysowania. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że załącza do postępowania przedmiar branży elektrycznej w 

formacie ath.  

 

/-/ Jan Nowak 

Wójt Gminy Kawęczyn 


